

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava soc. zař. - 3. NP - DÍVKY	Rozpočet: NABÍDKOVÝ ROZPOČET
Objekt :	Tyršova ul., Opava	6.3.2017

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310238211R00	Zapravení otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC zazdívký po drážkách, dořezávky, vyspravky, atd	m3	2,58	4 350,00	11 223,00
2	310239211R00	Zapravení otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC zazdívký po drážkách, dořezávky, vyspravky, atd	m3	0,73	4 180,00	3 051,40
3	346244351RT3	Obezdivka plynosil. zdivem tl. 10 cm např. z Ytong	m2	10,30	440,00	4 532,00
4	342263410R00	Osazení revizních-uzávěr přívodu vody, do 0,25 m2	kus	2,00	255,00	510,00
5	64494112	Osazení ventilační mřížky 30*30,	kus	2,00	47,00	94,00
6		ventilační mřížka 30*30	kus	2,00	125,00	250,00
7	342264051AB	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace-předstěna kolem kanalizace	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
8	34226409-BB	Příplatek k podhledu sádkart. za plochu do 10 m2 pro plochy 2 - 5 m2, impregnovaný proti vlhkosti	kpl	1,00	250,00	250,00
9	346244361R00	Zazdívka nerovností, rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm, po instalacích	m2	15,00	502,15	7 532,25
10	346244371R00	Zazdívka nerovností, rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm, po instalacích	m2	9,00	818,40	7 365,60
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				38 308,25
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
11	602014179R00	Nátěr podkladový pod šlechtěné omítky Salith GM	m2	65,00	36,52	2 373,80
12	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů PVC folie,páska	m2	25,00	33,00	825,00
13	612401191R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	10,00	104,94	1 049,40
14	612401291R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 po	kus	18,00	150,15	2 702,70
15	612402151R00	Podhoz pod omítku zdí vnitřních z tvárnic, z MVC	m2	70,00	26,73	1 871,10
16	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	18,00	52,47	944,46
17	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	16,00	99,58	1 593,28
18	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	15,00	184,80	2 772,00
19	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká 2 x síla materiálu	m2	65,00	194,70	12 655,50
20	R-61/1-1	Vyrovnávací vrstva - pod nové omítky, stěrk. Lepidlo	m2	65,00	95,00	6 175,00
21	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká pod obklad	m2	65,00	161,30	10 484,50
22	612481118U00	Potažení stěn sklovlákno+pil stužení narušeného zdiva-odhad ploch	m2	15,00	154,00	2 310,00
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				45 756,74
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
23	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm B 20 (C 16/20)	m3	1,50	3 690,50	5 535,75
24	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	1,50	799,70	1 199,55
25	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	1,50	243,10	364,65
26	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari prům.3 mm, oka 150x150 mm	t	0,05	26 800,00	1 340,00
27	771591111U00	Penetrace podkladu podlahy	m2	15,00	24,78	371,70
28	58592662.A	Nátěr penetrační SALITH GM pod tenkovrstvé omítky potěry	kg	5,00	82,23	411,15
29	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm vyrovnání pod vnitřní parapety	m2	0,45	244,97	110,24
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				9 333,04
Díl: 96		Úpravy konstrukcí-bourací				
30	965043341RT3	Úpravy podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 sbíječka mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	1,50	1 739,10	2 608,65
31	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	kus	2,00	171,00	342,00
32	968061125R00	Vyvěšení dřevěných křidel pl. do 2 m2	kus	3,00	11,55	34,65
Celkem za		96 Úpravy konstrukcí-bourací				2 985,30
Díl: 97		Úpravy otvorů-bourací				
33	978059531R00	Úpravy - bourání vnitřních obkladů stěn, dlažeb nad 2 m2	m2	63,00	69,80	4 397,40

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava soc. zař. - 3. NP - DÍVKY	Rozpočet: NABÍDKOVÝ ROZPOČET
Objekt :	Tyršova ul., Opava	6.3.2017

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
34	978013191R00	Úpravy - bourání omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	63,00	54,60	3 439,80
Celkem za		97 Úpravy otvorů-bourací				7 837,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
35	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	18,30	672,00	12 297,60
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				12 297,60
Díl: 720		Zdravotechnická instalace + UT				
36		Zdravotechnika, rozpis prací: nové vedení pro záchody(odpad+voda)+jejich osazení+výlevka, osazení čistících a uzavíracích armatur, osazení kolen, spojek, izolací, atd.. + výměna tělesa topení	hod	171	250	42750
37	D	Materiál pro UT práce - těleso + vedení pro přeložku - orientační cena - upřesnění v soupise.	kpl	1	13500	13500
38	D	Materiál - pro zti instalace, moduly pro wc x 6, wc mísy x 6, sedátka x 6, potrubí, armatury, izolace, spoj, mat...-podrobný rozpis bude v soupise, kde bude zřejmý veškerý materiál-orientační cena	kpl	1	68500	68500
Celkem za		720 Zdravotechnická instalace + UT				124 750,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
39	721160802R00	Demontáž potrubí vláknocementového DN 100	m	17,00	45,98	781,66
40	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	15,00	7,70	115,50
41	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	15,60	1,65	25,74
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				922,90
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
42	R-722/1-1	D+M čištění na přívodním potrubí	kus	2,00	450,00	900,00
43	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	15,00	42,79	641,85
44	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	6,50	1,43	9,30
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				1 551,15
Díl: 725		Zařizovací předměty				
45	725210821R00	Demontáž uzavíracích armatur	soubor	2,00	34,50	69,00
46	725220841R00	Demontáž pisoár, mísa, splachovadlo, výlevka - komplet	soubor	5,00	339,00	1 695,00
47	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	4,00	28,27	113,08
48	725820801R00	Demontáž baterie stoj do G 3/4	soubor	1,00	53,68	53,68
49	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	33,90	0,87	29,49
Celkem za		725 Zařizovací předměty				1 960,25
Díl:		Zařízení staveniště				
50		Zařízení staveniště	kpl	1,00	1 320,00	1 320,00
Celkem za		Zařízení staveniště				1 320,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
51	R-766/1-2	D+M Křídlo dveří-dle stav. stavu	kus	6,00	1 730,00	10 380,00
52	76669521R2	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm, včetně dodávky prahu	kus	1,00	350,00	350,00
53	R-766/1-3	D+M kování dveřního křídla vnitřní vložka	kus	6,00	520,00	3 120,00
54	998766206R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 60 m	%	213,90	2,15	459,89
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				14 309,89
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				
55	769000010R00	Montáž plastových a dřevěných oken s vypěněním	m	9,00	270,00	2 430,00
56	R-769/1-2	Dodatečné úpravy po zaměření - venkovní folie PALISANDER - dnes nestandardní typ folie	m	9,00	95,00	855,00
57	61196099	Okna plastová - plastová BÍLÉ/FOLIE Z VENKOVNÍ STRANY	m2	4,11	3 100,00	12 741,00
58	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	311,00	0,71	220,81
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				16 246,81
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava soc. zař. - 3. NP - DÍVKY	Rozpočet: NABÍDKOVÝ ROZPOČET
Objekt :	Tyršova ul., Opava	6.3.2017

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
59	771111121R00	Montáž podlahových lišt dilatačních, přechodových	m	14,50	50,52	732,54
60	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	14,50	12,07	175,02
61	771575109RT6	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel	m2	14,50	450,00	6 525,00
62	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	14,50	9,24	133,98
63	771590100U00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	13,50	3,51	47,39
64	771591913U00	Přebroušení anhydritových a betonových potěrů	m2	13,50	16,50	222,75
65	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	289,00	6,46	1 866,94
66	59760212.A	Profil ukončovací-přechodový	m	4,00	531,60	2 126,40
67	24696905.A	Primer G nátěr základ.synt. pro savý podklad (např.Mapei)	kg	8,00	66,84	534,72
68	58583200.A218	Keraflex tmel šedý lepicí práškový	kg	75,00	13,50	1 012,50
69	59763500	Dlažba keramická	m2	16,00	411,00	6 576,00
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				19 953,23
Díl: 781	Obklady keramické					
70	781415014RT5	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele	m2	65,00	430,10	27 956,50
71	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	45,00	33,70	1 516,50
72	59781450	Keramický obklad-dle výběru investora-listela-příplatek	m2	10,00	105,00	1 050,00
73		Lišta rohová ukončovací-bahama - 0,9	m	47,50	95,00	4 512,50
74	59781450	Keramický obklad	m2	60,00	389,00	23 340,00
75	58583200.A218	Keraflex tmel šedý lepicí práškový	kg	275,00	11,50	3 162,50
76	781101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	63,00	13,09	824,67
77	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	585,00	3,70	2 164,50
Celkem za		781 Obklady keramické				64 527,17
Díl: 784	Malby a nátěry					
78	784121201R00	Penetrace podkladu barvou JUB, Bio vápenná, 1 x	m2	80,00	11,70	936,00
79	784125212R00	Malba tekutá JUB, Jupol, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	80,00	22,00	1 760,00
80	R-784-1-1	Nátěr zárubní vnitřních dvojnásobný, 2 x email	kus	6,00	450,00	2 700,00
81	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	45,00	18,90	850,50
Celkem za		784 Malby a nátěry				6 246,50
Díl: M21	Elektromontáže					
82	R-M21/1-1	D+M elektroinstalace, doplnění stávajícího řádu dle stavu stavby-podrobný rozpis bude v soupise, kde bude zřejmý veškerý materiál-orientační cena	soub	1,00	14 500,00	14 500,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				14 500,00
Díl: D96	Přesuny suti a hmot					
83	199000000R00	Poplatek za skládku suti-eko odpad	kpl	0,50	2 000,00	1 000,00
84	979011122R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 3.NP a 1.PP	t	17,30	265,00	4 584,50
85	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	17,30	139,00	2 404,70
86	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,30	15,30	264,69
87	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 18 km	t	32,40	26,30	852,12
88	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	17,30	85,00	1 470,50
89	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	17,30	22,10	382,33
90	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	17,30	250,00	4 325,00
Celkem za		D96 Přesuny suti a hmot				15 283,84

cena celkem bez DPH: 398 090

Navržený rozpočet je brán jako nabídkový-maximalistické řešení vzhledem ke známé skutečnosti! Soupis prací bude brán dle skutečně provedených prací. Rozpočet slouží jako cenová nabídka na rekonstrukci sociálního zařízení budovy školy na ul. Tyršova 24, Opava.

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava soc. zař. - 3. NP - DÍVKY	Rozpočet: NABÍDKOVÝ ROZPOČET
Objekt :	Tyršova ul., Opava	6.3.2017

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------

na ul. Tyršova 34, Opava.

;

1	7
1	7
7	1002

3	7
---	---

1	7
1	7
1	7
1	7
1	7
3	7
3	7
3	7
3	7

1	7
3	7
12	

1	7
1	7
1	10
1	10

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

58592662.A

632451024R00

51

1

1

1

2

7

5

5

7

7

7
7
5

54926400

7
7
7
7
7

58581721.A
58583200.A218
59760212.A
59763500

7
23153421
145

7
7
10
10

1	11223	
1	3051,4	
1	1049,4	
1	1871,1	
1	944,46	
1	2772	
1	12655,5	
1	2310	
1	5535,75	
1	1199,55	
1	364,65	
1	1340	
1	371,7	
1	411,15	
1	110,2365	
	9 333	
1	#ODKAZ!	
	#ODKAZ!	
1	#ODKAZ!	
1	#ODKAZ!	
1	4397,4	
1	3439,8	
1	12297,6	
	12 298	
2	#ODKAZ!	
2	25,74	
	26	
2	9,295	
	9	
2	69	
2	1695	

2	113,08
2	53,68
2	29,493
	1 960

2	#ODKAZ!
---	---------

#ODKAZ!

2	175,015
2	#ODKAZ!
2	47,385
2	222,75
2	1866,94
2	#ODKAZ!
2	1012,5
2	#ODKAZ!
2	6576

2	27956,5
2	#ODKAZ!
2	#ODKAZ!

1	264,69
1	852,12
1	1470,5
1	4325
	6 912

0,001

0,001

